
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 13 až 
16 hodinou 

 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

1. 6. 2019 14.30 XII. ROČNÍK SLAVNOSTÍ VODNÍHO KRÁLOVSTVÍ 2019 Areál Masarykova muzea 
Hodonín a přilehlého 
ramene řeky Moravy 

6. 6. 2019 15.00 NA KOLE DĚTEM  Masarykovo náměstí 
Hodonín 

15. 6. 2019 14.30 NA VESELÚ NOTEČKU  Masarykovo náměstí 
Hodonín 

21. 6. 2019 15.00 SVÁTEK HUDBY  Masarykovo náměstí 
Hodonín 

23. 6. 2019 14.00 OSLAVY 150. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SBORU 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ HODONÍN 

Masarykovo náměstí 
Hodonín 

25. 6. 2019 19.00 PRACHY!!! – RAY COONEY – DIVADLO  Kulturní dům Hodonín  

27. 6. 2019 9.00 – 18.00 850. VÝROČÍ PRVNÍ PÍSEMNÉ ZMÍNKY O HODONÍNSKÉM 
HRADU, DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ RADNICE  

Masarykovo náměstí 
Hodonín 

28. 6. 2019 20.00 SLAVNOSTNÍ KONCERT HODONÍNSKÉHO 
SYMFONICKÉHO ORCHESTRU A SMÍŠENÉHO 
PĚVECKÉHO SBORU HODONÍN 

Masarykovo náměstí 
Hodonín  

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    

6. 5. – 28. 6.  Výstava „Tvoření seniorů v S-centru a jejich kreativita“ Plácek 

15. 5. – 28. 6.  Členská výstava Fotoklubu Dúbrava Výstavní sál 

4. 6. 17:30 Sam Fujera – psychologie zdraví – nový směr Přednáškový 
sál 

5. 6. 8:30 Už jsem čtenář – Knížka pro prvňáčka – slavnostní zakončení 11. ročníku 
celostátního projektu na podporu čtenářské gramotnosti 

Sál Evropa 

5. 6. – 28. 6  Kresba – výstava prací absolventů kurzu Kresba II. V rámci Univerzity 
volného času. 

Minigalerie 
Amatér 

6. 6. 14:30 Knížky po škole – akademie volného času pro mladé Přednáškový 
sál 

8. 6. 15:00 – 20:00 Happening knihovny aneb Hodonínská knihovna Vás baví / 100 let 
knihovnického zákona. 

Masarykovo 
náměstí 

11. 6. 9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí – Lekce trénování paměti Zasedací 
místnost 

18. 6.  17:30 Promítání film – Piripkura – Promítání dokumentárních filmů Přednáškový 
sál 

20. 6. 10:00 ProSenior – Klub pro seniory – Sestavování rodokmenů Počítačová 
učebna 

20. 6. 17:30 Lubica Šupová – Kapky vody v nás Přednáškový 
sál 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
21. 6. Koncert sboru Barbastella gymnázia Hodonín, sál Evropa, začátek v 19.00, vstupné: dospělí 100,- a senioři, 

děti a studenti 50,- Kč 
 
28. 6. Slavnostní koncert Hodonínského symfonického orchestru a smíšeného pěveckého sboru s Doubravkou 

Součkovou a Romanem Hozou k výročí 850 let od první písemné zmínky o hodonínském hradu. 
Masarykovo náměstí v Hodoníně, začátek ve 20.00, vstup zdarma 

 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz


ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      

OTEVŘENO 
DENNĚ: 

Duben - září: 9:00 - 19:00     

VSTUPNÉ: Dospělí: 130,-Kč 
Děti (3-15 let), důchodci (do 70 let), ZTP: 80,-Kč 
Děti do 3 let, senioři nad 70 let, ZTP/P: zdarma 
Rodina 2+2: 300,-Kč 
Možnost zakoupení celoročních zvýhodněných permanentních vstupenek pro rodiny i jednotlivce 

 
Sobota 
22. 6. 
2019 
 
 
 
Pátek 28. 
6. 2019 
 
Sobota 
29. 6. 
2019 

 
 
 

 

 
Běh pro tygry v zoo – od 13:30 do 18:00 
Jedná se o charitativní běh pro všechny bez ohledu na věk a výkonnost. Výtěžek bude věnován na 
podporu záchranného centra tygrů ussurijských v ruském Vladivostoku. Těšit se můžete také na 
doprovodný program. Patronem akce je hodonínská rodačka, herečka Petra Hřebíčková, která na akci 
nebude chybět. 
 
S vysvědčením zdarma do zoo – od 9:00 do 19:00  
Po předložení aktuálního vysvědčení budou mít žáci a studenti po celý den vstup do zoo zdarma! 
 
 
Zero waste prázdniny – od 13:30 do 17:00 
Odpoledne plné soutěží a her zaměřených na snížení produkce odpadu. Těšit se můžete také na setkání 
s kontaktními zvířátky, malování na obličej a mnoho dalšího. 

 
3D Bludiště Hodonín s.r.o. U Červených domků 3529 - naproti ZOO, Hodonín, tel. 608 888 380 www.3dbludistehodonin.cz 
3dbludistehodonin@seznam.cz  

OTVÍRACÍ DOBA: Červen: po - pá 09:00- 19:00, so – ne 09:00 – 20:00 
Po telefonické domluvě lze otevřít individuálně 

VSTUPNÉ: Základní vstupné (od 6let): 90Kč  
Děti do 3 let-6let + doprovod: 150Kč 
Rodina 2+2: 300Kč 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
4. 6. – 14.6. Závěrečná výstava ve vestibulu na Horních Valech 2 (starší žáci) 

 
4. 6. Talentové zkoušky (15:00 – 18:00) 
 
5. 6. „ Tak trochu o Šípkové Růžence“ (Dům kultury v 18:00) 
 
18. 6. Představení LDO (divadelní sál v 17:00) 
 
21. 6. Den hudby (pěší zóna 15:00 – 17:00) 

 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí.     
  
3.6.- 28.6. 2019 - Výstava obrazů, Alena Šmehlíková - Svět inspirace (olejomalby), Oranžerie LH 
 
So 1.6.  19.00   Rošťáci   Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Po 3.6. 19.00   FAT CAT   Poslechový večer, kulturní sál 
St  5.6.  19.00   Kombet   Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Pá 7.619.00   Fr. Pavliňák  Posezení s harmonikou, kulturní sál 
So 8.6.19.00   Sexteto Poslechový večer, kulturní sál 
Po 10.6.19.00  Sourozenci Baťkovi  Poslechový večer, kulturní sál 
St  12.6.19.00  DUO Rubín  Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Pá 14.6.19.00  Pěvecký populární koncert mladých brněnských umělců     
                              Prof. PhDr. Miloš Schnierer – klavírní a slovní doprovod 
So 15.6.19.00  KV Band  Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Po 17.6.19.00  CM Lúka z Hovoran a Čejče  Poslechový večer, kulturní sál  
St 19.6.19.00  Manželé Grufíkovi   Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Čt 20.6.19.00  Eva Henychová -  koncert zpěvačky a kytaristky  Poslechový večer, kulturní sál  
Pá 21.6.19.00  Tuláci  Taneční a poslechový večer, kulturní sál 

http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
mailto:3dbludistehodonin@seznam.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


So 22.6.19.00  Jitřenka L. Soustružníka  Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Po 24.6.19.00 CM Mirka Zachovalého  Poslechový večer, kulturní sál  
St  26.6.19.00  Countrio  Taneční a poslechový večer, kulturní sál 
Pá 28.6.19.00  Disco show s Michalem  Taneční a poslechový večer  
So 29.6.19.00  Fr. Pavliňák  Posezení s harmonikou, kulturní sál 

 
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                   
Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SVÁTKY   
 13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 

13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 
Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 

Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu nejslavnějšího 
hodonínského rodáka 

do 2. 6. 2019 
 
 
14.5.-14.6. 
 

Husitství. Výstava prezentuje návštěvníkům zajímavé exponáty z husitské historie, které nebyly doposud 
prezentovány na jednom místě. Smyslem je ukázat historické souvislosti vývoje jednotlivých etap husitské 
revoluce.  
Fotografická soutěž pro školy. Masarykovo muzeum v Hodoníně vyhlašuje fotografickou soutěž pod názvem 
''Můj Hodonín''. Soutěž je určena žákům II. stupně ZŠ, studentům nižšího gymnázia a studentům SŠ. Termín 
soutěže je od 14.5.-14.6. Vystavené práce budou vystaveny v době konání výstavy Hodonín objektivem 

Antonína Pánka.Více informací na www.masaryk.info   
21.6.-15.9. 
(vernisáž 20.6.) 

Hodonín-objektivem Antonína Pánka. Výstava fotografií hodonínského fotografa Antonína Pánka. 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    
Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 
SO 

zavřeno 13.00–17.00 

Do 29. 9. Podkarpatská Rus. Výstava fotografií a etnografických předmětů k výročí připojení podkarpatské Rusi. 
 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, www.mng.webz.cz    
mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          

 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a venkovní 

technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno objednat:  
604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   

Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Základní vstupné 80,- Kč, snížené vstupné 40,- Kč rodinné vstupné 160,- Kč 

Vstupné pro školní skupiny, výukové programy 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% základního vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

1. 6. – 5. 6. Galerie uzavřena z důvodu přípravy nových výstav. 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


5. 6., 18.30 Vernisáž Jan Samec, Josef Uprka, Vladimír Vašíček 
 Jan Samec 1917-1988 / Země zadumaná – Obrazy, kresby 

Výstava připravená ve spolupráci s Galerií umění v Karlových Varech představí malby a kresby autora, který 
svým dílem obohatil výtvarné umění karlovarského regionu. Jeho vrcholná tvorba však patří tiché a velebné 
krajině jeho dětství a mládí – jižním Čechám. Výstava potrvá do 11. 8. 2019. 

 Josef Uprka – sochař a medailér 
Výstava pořádaná při příležitosti umělcova významného životního jubilea představí výběr z díla – kromě 
komorních plastik, litých a ražených medailí, keramických kachlů a talířů přiblíží pomocí fotografií i 
autorovu tvorbu do veřejného prostoru. Výstava potrvá do 1. 9. 2019. 

 Vladimír Vašíček 1919-2003 / Barevné partitury 
Výstava připomene nedožité 100. výročí narození jedné z výrazných osobností výtvarného umění nejen 
našeho regionu, ale i umělce, který se významně zapsal do vývoje moderního českého výtvarného umění. 
Početná kolekce olejů, akvarelů a kvašů zapůjčená z veřejných institucí i od soukromých majitelů představí 
průřez jeho celoživotním dílem. Výstava potrvá do 1. 9. 2019. 

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  

Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 

 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  

Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 

 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 

 Sobota   9:00 – 12:00 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   dospele@knihovnahod.cz (v 
prostorách Informačního centra města Hodonín)                           

12. 5. – 7. 6. Výstava obrazů Lenky Vašíčkové – Malované, vrstvené portréty uchopující životní příběhy a stav mysli. 

8. 6.  František Květoň - Z malířské tvorby – Díla významného zlínského malíře a grafika. 

 

KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 
1.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ ROCKETMAN 130 Kč 
1.6.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ MÁMA 120  Kč 
2.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ ROCKETMAN 130 Kč 
2.6.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ ŠPRTKY TO CHTĚJ TAKY 120 Kč 
4.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY 120 Kč, FK 100 Kč  
4.6.2019 20.00 PŘÍSTUPNO AVENGERS: ENDGAME 3D 150 Kč 
5.6.2019 15.30 PŘÍSTUPNO LÉTO S GENTLEMANEM / BIO SENIOR 60 Kč 
5.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ TŘI BLÍZCÍ NEZNÁMÍ 120 Kč, FK 100 Kč 
5.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ HUMORISTA / FILMOVÝ KLUB 120 Kč, FK 100 Kč 
6.6.2019 17.00 DO 12 LET NEVHODNÝ X-MEN: DARK PHOENIX 2D titulky 130 Kč 
6.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ X-MEN: DARK PHOENIX 3D dabing 150 Kč 
7.6.2019 17.30 PŘÍSTUPNO MIA A BÍLÝ LEV 120 Kč 
7.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ X-MEN: DARK PHOENIX 3D dabing 150 Kč 
8.6.2019 17.30 PŘÍSTUPNO PSÍ POSLÁNÍ 2 120 Kč 
8.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ X-MEN: DARK PHOENIX 3D dabing 150 Kč 
9.6.2019 17.30 PŘÍSTUPNO PSÍ POSLÁNÍ 2 120 Kč 
9.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ PRADO – SBÍRKA PLNÁ DIVŮ 120 Kč, FK 100 Kč 
11.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ LÁSKY JEDNÉ PLAVOVLÁSKY 80 Kč 
11.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ JOHN WICK 3 130 Kč 
12.6.2019 11.00 PŘÍSTUPNO COCO 60 Kč 
12.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ ROCKETMAN 130 Kč 
12.6.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ TRANZIT / FILMOVÝ KLUB 120 Kč, FK 100 Kč 
13.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ MUŽI V ČERNÉM: GLOBÁLNÍ HROZBA 2D titulky 130 Kč 
13.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ MUŽI V ČERNÉM: GLOBÁLNÍ HROZBA 3D dabing 150 Kč 
14.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ RODIČE NA TAHU 120 Kč 
14.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ MUŽI V ČERNÉM: GLOBÁLNÍ HROZBA 3D dabing 150 Kč 
15.6.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ MUŽI V ČERNÉM: GLOBÁLNÍ HROZBA 3D dabing 150 Kč 
15.6.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ RODIČE NA TAHU 120 Kč 
16.6.2018 17.30 PŘÍSTUPNO TV MINI UNI A ZLODĚJ OTÁZEK 120 Kč 
16.6.2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ NEVIDITELNÉ 110 Kč 

 

http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


VOLNÝ ČAS 
MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: Ing. 
Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.hodoninsko.eu    
  
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO , z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 
777 328 052, Ing. Blanka Přidalová tel. 775 004 582, www.jiznislovacko.cz; info@mas-dolnimorava.cz 

REGIONÁLNÍ 
CENTRUM MĚSTA 
HODONÍNA 

Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142 p. Šupálková, info@regionalko.cz , 
www.regionalko.cz 
Otevírací doba: úterý - neděle od 9.00 do 17.00 hod 
Stálá výstava fotografií Moravské Toskánsko 
Vyhlídky z radniční věže, vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 
Výstava fotografií významných osobností Otty Ballon Mierněho, vernisáž výstavy se  uskuteční  dne 
3. června v 17.30 hod. Výstava potrvá do 30. června 2019 
8. června 2019 (15.00 - 20.00 hod) - Happening knihovny - 100 let knihovního zákona 

 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  

každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 

 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
 Čtvrteční vyučování z Bible – v 18.00 
Sobota 8.6.   Miniměsto  -  akční hra pro děti, kde se učí vydělávat a hospodařit s penězi. Park u Zim.stadionu. 
 Příměstské tábory: 
English camp 8. - 12. 7. 2019 – příměstský English camp pro děti 7-15let, zaměřen na konverzaci s rodilými mluvčími z 

Kanady. Hry, sport, umění, výlet. 
Fér fotbal   22. - 26. 7. 2019  -  příměstský kemp pro kluky i holky 7-15let, USA trenéři, na trávě Sokolu v Rybářích. 
Kapacita omezena, na akce je nutná přihláška předem. Více info na 739 584 095, příp. b.cupal@tiscali.cz 

 
CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, 775789003 

 Pravidelné bohoslužby – každou sobotu od 9,15. První část - sobotní škola, druhá část – kázání 
z Božího slova od 11 hodin. 
Adventní dům  Havlíčkova 29a 

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  

  V rámci Klubu zdraví bude setkání s praktickým vařením. 

Zdravé prázdninové vaření 
 a neb jednoduché letní recepty s lektorkou paní Janou Konečnou . 
Suroviny budou připraveny, recepty také, přijďte si uvařit a ochutnat zdravá jídla. 
Začínáme v 18hodin 18.6. na Havlíčkove 29a  
Děkujeme předem za dobrovolný příspěvek na suroviny. 

 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
Každou středu od 16 do 19 hod - pravidelné informace naleznete na internetových stránkách v sekci INFORMACE. 
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, www.svchodonin.cz   
svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, karate, šerm, výtvarná činnost a mnoho dalšího… Navštivte naše webové 
stránky. 

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.hodoninsko.eu/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz


KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času Mgr. Petra Kašíková,   
http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz   facebook:  Klub Mladých 
 
POSLEDNÍ VOLNÁ  MÍSTA  - PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2019 
Kouzelná pyramida aneb STROJ ČASU     8. 7. – 12. 7. 2019 
Na vlnách dobrodružství aneb LETEM SVĚTEM   15. 7. – 19. 7. 2019 
Příměstské tábory jsou zaměřeny na využití volného času dětí v době letních prázdnin.  
Pro Vaši ratolest je připraven různorodý program: netradiční sportovní hry, koupání, celodenní výlet a spousta her a soutěží - 
dle počasí situovaných do přírody, tělocvičny či klubovny. Pro děti od 6let. Každý den od 8.00 do 17.00h. Přihlášky a informace 
na Klubu mladých SVČ, 725 341 595. 
 
SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA  3. 6. 2019 * 15.00  -  16.00     Sportovní odpoledne pro děti, které milují pohyb a zábavu. 
                                                                                                             Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, pití a chuť se pobavit. 
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/Služby 
poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56,  
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
 
EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 
http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
Přírodovědná CYKLOvyjížďka k písečným rybníkům 6.6.  
Zveme vás na komentovanou vyjížďku na kole se zkušeným biologem. Přijeďte poznat přírodní zajímavosti vašeho okolí. Sraz v 
16:30 u Ekocentra. 
 
 
Workshop Jedlé rostliny vaší zahrady 11.6. V 17:00 
Přijďte si k nám pro letní inspiraci do vaší kuchyně. Workshopem vás provede Veronika Mergentalová, znalkyně bylin. Čekají na  
vás tipy, recepty i ochutnávka. 
 
Cestovatelský podvečer 19.6. od 17:00 
Přijďte k nám načerpat inspirace na vaše letní cesty - vybrali jsme pro vás zajímavé lokality snadno dostupné i z Hodonína 
(Rakousko, Slovensko i perličky z ČR). Přednášet vám budou Eva Hasmandová, Anežka Plintovičová a další.  
 
Vstupné na akce je dobrovolné. 
Akce jsou uspořádány za laskavé podpory Města Hodonín. 
 
Nabízíme poslední volná místa na letní příměstský tábor Alenka v říši divů (22. - 26. 7.) 
 
 
V Dúbravíku (kroužku vedeném v duchu lesních školek) máme v pátečním termínu poslední volná místa - těšíme se na vaše 
děti ve věku 3 -6 let, které u nás stráví krásný čas venku a často i v doprovodu hodných zvířat!  
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   www.pristavisteujezu.cz , 
pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  
Otevírací doba: 
Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 

1. 6. DEN DĚTÍ V PŘÍSTAVIŠTI  
 

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 
 
 

http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz


OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 570 450, email:  
kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 
 
Kulturní léto na Baťově kanálu 2019 (V. ročník Festivalu Dny kultury na Baťově kanálu) 
Již V. ročník kulturně – společenského festivalu pro všechny věkové skupiny se uskuteční na přístavech Baťova kanálu a řeky 
Moravy. 
Informace o jednotlivých kulturních akcích naleznete na plakátech, webových stránkách www.obceprobatuvkanal.cz nebo FB. 
 
22. 6. 2019 Oslava 80. let zahájení provozu na Výklopníku od 14:00 hod 
Hudební vystoupení cimbálové muziky, košt vín a ovocných destilátů, vernisáž s vyhlášení výsledků výtvarné soutěže „Namaluj 
Baťův kanál aneb Baťův kanál očima dětí“, skákací hrad a další doprovodný program pro děti i dospělé. 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 777 695 008,  www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008 
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: 
zs@teza-hodonin.cz 
 

Z provozních důvodů nebude v letní sezóně 2019 v provozu na zimním stadionu in-line plocha!!! 
Od středy 10. dubna 2019 je na zimním stadionu ukončena zimní sezóna 2018/2019. 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 
ČSS a Avzo TATRA Hodonín-Pánov, správce střelnice:  607 703 992, 731 008 388, https://sskhodonin.webnode.cz,  
i.prudek@seznam.cz  
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   vkhodonin@seznam.cz  

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  

RODINA A DĚTI Herna otevřena: PO - PÁ 9.00 - 12-00 a 14.00 - 18.00 
Hřiště otevřeno: PO - PÁ 9.00 - 18.00 
 
ÚT 9.30: Sedmikráska pro batolátka  
ST 9.30: Vývojové cvičení pro rodiče s dětmi (kojenci, batolata, mladší děti) - Bobathova metoda  
ST 10.00:  Cvičení s dětmi v tělocvičně Sokola  
ČT 9.30: Sedmikráska pro miminka  

4. 6. / 16.00: Czech Zero Waste - beseda pro celou rodinu o tom, jak žít bez odpadu, jak začít a co dělat. 
Motivace, Inspirace, Inovace a hlavně chuť do toho jít. Mladé dámy Michaela Gajdošová a Jana Karasová vše 
sdělí bez obalu. Informace: kristova@cprhodonin.cz, tel. č. 606 415 329.  

 

 

 

mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.obceprobatuvkanal.cz/
http://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
https://sskhodonin.webnode.cz/
mailto:i.prudek@seznam.cz
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:kristova@cprhodonin.cz


16. 6. / 15.00 - 17.00: V říši strašidel - pohádkový les, v dětském městečku v Bažantnici. Vezměte taťku 
s sebou, dnes má svátek.  

25. 6. / 16.00: Zahradní slavnost k ukončení školního roku na zahradě Centra. Těšit se můžete na pohádky 
kočovného divadla Kyjov, drobné soutěže a občerstvení. 

13. 6. / 16.00 - 19.00: Korálková dílna -  kroužkový náhrdelník 

13. 6. / 16.00 - 19.00: Keramická dílna - pro začátečníky   

 
RODIČOVSTVÍ ÚT 17.00: Cvičení v těhotenství. 

8. 6. / 15.00: Večer pod lampou - interaktivní beseda se Zuzanou Masopustovou Ph.D., psycholožkou 
zabývající se poradenstvím rodičům a dětem a odbornou asistentkou ve výzkumu rodiny. Tématem bude 
Dítě se speciálními potřebami s ADHD v náhradních rodinách. Informace: kristova@cprhodonin.cz, tel. 
č. 606 415 329.  

13. 6. / 10.00: Jak a proč dát otci prostor při výchově dětí. O svých zkušenostech poví Ing. Pavel Mečkovský 
lektor s patnáctiletou praxí v poradenství rodinám. 

DEVĚTSIL služby pro pěstouny – volná kapacita k uzavření Dohod o výkonu pěstounské péče. Informace 
na: dolezalova@cprhodonin.cz, 602 632 943 

DĚTI A MLÁDEŽ ST 16.00: Výtvarná všehochuť (15. 6. Rybičky ve vodě - keramika). 

20. 6. / 16.00: Hravě pro přírodu zdravě - svícen z lahve na letní posezení, zdobený mozaikou a gravírovací 
technikou. Informace: kristova@cprhodonin.cz, 606 415 329. 

MANŽELÉ A PÁRY Poradna DIVIZNA – základní sociální poradenství, individuální, rodinné a párové poradenství a terapie, 
posílení rodinných a rodičovských kompetencí. 

Novinka - Dětská podpůrná skupina - kroužek pro děti ve věku 7 - 12 let, které si prošly 
rozchodem/rozvodem rodičů. Skupina dětem nabízí podporu, prožitek, důvěru, sdílení přání a vlastních 
zkušeností v bezpečném prostředí formou hry a zážitku. Informace: tel. č. 606 415 329; e-mail 
kristova@cprhodonin.cz.  

Partnerské koučování - i pro Vás může být výzvou. Zapracujte na svém vztahu a posuňte jej dále. Využijte 
prostor k přemýšlení, nahlédněte běžné situace z různých stran a nacházejte nová řešení. Jen vy a koučka. 
 
Mediace - alternativní metoda mimosoudního řešení konfliktů. 
Kontakt: divizna@cprhodonin.cz, 606 415 329 

 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ Miniškolka Mateřídouška – dětská skupina pro dětí od 1,5 roku. Přijímáme nové děti. 

Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, doprovod ze školky, do 
kroužků aj. Hledáme nové pečovatelky. Info:  602 638 552, herodesova@cprhodonin.cz 

DOBROVOLNÍCKÉ 
CENTRUM 
DOBROMYSL 

Pomáhej/te dobrovolně v Centru, v domovech pro seniory, nemocnici či dětském domově.  
Kontaktuj/te nás: 606 702 360, dobromysl@cprhodonin.cz 
 

 
TURISTIKA + VÝLETY 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz .     

 
 

mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:herodesova@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz


PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   zahradkari.cejc@seznam.cz  

2. 6. 15 h. Dětský den – areál parku – pořádá AVZO Čejč 
22. 6. 20 h. Letní noc – areál parku, při nepřízni počasí sokolovna, vstupné 150 Kč. K poslechu a k tanci hraje skupina 

FERRUM. Občerstvení zajištěno vč. degustace vín vinařů z Čejče - pořádá ZO ČZS Čejč  

 
ČEJKOVICE –  tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
2. 6.          750. výročí kostela sv. Kunhuty v Čejkovicích, sobota 1. 6. v 18:00 hodin Adorace, 
                           neděle 2. 6. hlavní den oslav, začátek v 9:45 hodin průvodem od fary  

8. 6.                           Besídka žáků hudebních kurzů, začátek v 16:00 hodin v sále orlovny  
8. 6. a 9. 6. 
28. 6. - 9. 9.            

 

Víkend otevřených zahrad v Sonnentoru, začátek od 10:00 do 18:00 hodin, www.sonnentor.cz 
Letní otevřené sklepy, v pravidelných intervalech jsou otevřeny dva až tři sklepy od 14:00 do 19:00 
hodin. Degustace vzorků u vinaře stojí jednotně 100 Kč. Vína, která Vám budou chutnat si můžete ihned 
zakoupit, neváhejte přijet, www.vinozcejkovic.cz 

 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí na vsi a 
expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 607 679 901 

 
DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
1.6. 
7.6. 
20.6. 
21.6 
22.6 
23.6 
24.6 
29.6. 

Sportovní odpoledne pro rodiny, na přírodním areále 
Hry bez hranic, na fotbalovém hřišti 
Závěrečný koncert ZUŠ Dubňany, na ZUŠ 
Kinematograf bratří Čadíků: Čertí brko 
Kinematograf bratří Čadíků: Chata na prodej 
Kinematograf bratří Čadíků: Po čem muži touží 
Kinematograf bratří Čadíků: Trabantem tam a zase zpátky 
Hasičská zábava 

 Centrum pro rodinu KNOFLÍČEK, z.s., Nádražní 1690, 696 03 Dubňany 

IČO: 04510461, email: knoflicekdubnany@seznam.cz, www.knoflicekdubnany.cz 

Pravidelné akce:   

pondělí: - Jóga s Lenkou Dohnálkovou 18:30hod 

úterý – Otevřená herna 15:00hod 

středa: - Gymnastika Ratíškovice – pravidelné cvičení pro děti 4-6let, 16:00hod.l 

čtvrtek: Klubík pro maminky s dětmi (6-24měsíců) 9:30hod. 

 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

22. 6. 2019 Dětský den od 15.00 hod. na josefovských hřištích. 
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  

7.6.2019 Stavění hodové máje 17 hodin 
8.6.2019 Tradiční krojované hody – 13 hod. mše svatá, 14 hod. průvod krojovaných, 20 hod. hodová zábava 
29.6.2019 Dětské stanování v parku – zahájení prázdnin s táborákem 

 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  kdmikulcice@seznam.cz  

1. 6. Dětský den 
1. 6. – 1. 9. Výstava loutkového divadla F. Mikuleckého 
20. 6. „Eva tropí hlouposti“ - absolventské divadlo žák 9. tř. 
29. 6. „Buchto upeč buchtu“ 

 
 
 
 
 
 

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.sonnentor.cz/
http://www.vinozcejkovic.cz/
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
mailto:knoflicekdubnany@seznam.cz
http://www.knoflicekdubnany.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz


MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
1. června Z pohádky do pohádky – U tělocvičny ZŠ -  začátek  ve 14,30 hodin. 
2. června Divadelní představení pro děti Vodnická holka,  zahraje dětský div. soubor Mraveneček. KD –začátek ve 

14,30 a v 16,00 hodin. 
9. června Dechová hudba Straňanka – koncert v Amfiteátru Pod Búdama, žačátek v 19,00 hodin 
12. -30. června   Výstava 100. let Orla a Sokola-  Kulturní dům – sál PONORKA, vernisáž v 19,00 hodin  
15. června Zpívání mužských sborů – Amfiteátr pod Búdama, začátek 18,30 hodin 
16. června Dětské krojové hody – Amfiteátr Pod Búdama, průvod obcí od 15,00 hodin. 
29. června Dětské odpoledne. Zábava pro děti i rodiče. Ukázky hasičské techniky -  Amfiteátr Pod Búdama, začátek 

ve 14 hodin 
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  

2. 6. 2019 oslava Den dětí před Hospůdkou u smrku začátek ve 14,00hod 
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  podatelna@obec-
petrov.cz  

2. 6. 2019 Den dětí 
22. 6. 2019 Hry bez hranic pro děti 

 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   

1.6. Pěkný den – vysvěcení Slavnostního areálu za kostelem 

6.6.   Koncert místní HTVŠ - KD 

15.6.            Pouličky – turnaj ulic ve fotbale, hřiště SK Podlužan Prušánky   
                                             Divadlo Bedřicha Kaněry: Veselé paničky Windsorské, KD 17 hod. 
18.6.                            Koncert místní HTVŠ v areálu za kostelem 
22.6.                                  K Nechorám do sklepa – Otevřené sklepy 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
5.6. Laco Deczi &Celula New York, 19,00 hodin,Spolkový dům Ratíškovice, předprodej vstupenek 722016075 
6.6.          Malování ornamentů, 16,00 hodin, areál Spolkového domu Ratíškovice 
13.6.       Koncert ZUŠ, 16,00 hodin, Spolkový dům Ratíškovice 
19.6.       Den pro Afriku, školní akademie, 16,00 hodin, Spolkový dům Ratíškovice 
 
Výstava Objektiv 2018 
Od 15.5.-16.6.2019 ochoz velkého sálu Spolkového domu Ratíškovice 
Fotografové ZOS Skalica. 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   

1.6.  Dětský den na Myslivně 
27.-30.6 Filmové léto – Kinematograf bratří Čadíků 

 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 

SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 

 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 

http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

